

Årsredovisning
för
Islandshestverkstan AB
559224-4668

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Olovsson Reenberg, Styrelseledamot
2025-09-19

Styrelsen för Islandshestverkstan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet som ridinstruktör, att utbilda hästar, träna upp konvalescenthästar, hyra ut hästar, ha inackorderingar, biträda vid besök hos veterinär, sadelutprovning samt vid slakt, transportera hästar, konsultationer i hästfrågor, hästhandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har flyttat sin verksamhet från Järna till Grådö, Hedemora. Kundkretsen är fortfarande i Mälardalen men även i övriga Sverige.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % då man har avslutat ett uppdrag samt pga flytten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	217	453	421	273
Resultat efter finansiella poster	-89	22	29	1
Soliditet (%)	7,2	30,0	19,1	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 356	17 261	107 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 261	-17 261	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-81 286	-81 286
Belopp vid årets utgång	50 000	82 617	-81 286	51 331

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 617
årets förlust	-81 286
	1 331
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 331
	1 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

216 578

453 443

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

216 578

453 443

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-36 960

-57 855

Övriga externa kostnader

-132 106

-202 926

Personalkostnader

2

-84 020

-129 664

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-49 313

-40 596

Summa rörelsekostnader

-302 398

-431 041

Rörelseresultat

-85 820

22 401

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 936

-663

Summa finansiella poster

-2 933

-663

Resultat efter finansiella poster

-88 753

21 738

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

7 467

0

Summa bokslutsdispositioner

7 467

0

Resultat före skatt

-81 286

21 738

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-4 478

Årets resultat

-81 286

17 260

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	291 218	256 611
Summa materiella anläggningstillgångar		291 218	256 611
Summa anläggningstillgångar		291 218	256 611
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	40 000
Summa varulager		40 000	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		14 679	6 016
Summa kortfristiga fordringar		14 679	31 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 269	55 424
Summa kassa och bank		33 269	55 424
Summa omsättningstillgångar		87 947	126 440
SUMMA TILLGÅNGAR		379 165	383 051

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 617	40 356
Årets resultat		-81 286	17 261
Summa fritt eget kapital		1 330	57 617
Summa eget kapital		51 330	107 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 467
Summa obeskattade reserver		0	7 467
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		303 278	257 786
Summa långfristiga skulder		303 278	257 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 556	0
Övriga skulder		0	10 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		24 556	10 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 165	383 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	332 631	332 631
Inköp	83 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 551	332 631
Ingående avskrivningar	-76 020	-35 424
Årets avskrivningar	-49 313	-40 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 333	-76 020
Utgående redovisat värde	291 218	256 611

Hedemora 2025-09-19

Anna Olovsson Reenberg
Anna Olovsson Reenberg